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Harmonogram wsparcia indywidualnego w projekcie „Aktywni 2017”

	data
	godzina
	prowadzący
	adres

	11.06.2018 r.
	16.00-17.30
	Pani  Magdalena Salitra
	Ośrodek Szkolenia Zawodowego LOK Jan Gróndwald,

ul. Armii Krajowej 42,19-300 Ełk

	12.06.2018 r.
	17.00-18.30
	
	

	15.06.2018 r.
	10.00-11.30
	
	

	15.06.2018 r.
	11.30-13.00
	
	

	15.06.2018 r.
	13.15-14.45
	
	

	15.06.2018 r.
	14.45-16.15
	
	

	15.06.2018 r.
	16.30-18.00
	
	

	15.06.2018 r.
	18.00-19.30
	
	

	18.06.2018 r.
	11.30-13.00
	
	

	18.06.2018 r.
	13.00-14.30
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